
UCHWAŁA NR XLIII.250.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 
2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559) i § 19 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XLV.245.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
24 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8491), 
zmienionego Uchwałą Nr XXXVI.196.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2021 r.,poz.10153), Rada 
Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie: 

a) uchyla się § 1 pkt 2 Uchwały, 

b) uchyla się § 1 pkt 3 Uchwały, 

c) uchyla się § 1 pkt 5 Uchwały. 

§ 2. W § 1 Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie dodaje się pkt 2a w brzmieniu „ 
2a. Angelika Krupa – Członek Komisji”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CC4307-8DE5-4AEF-9FF1-1DB2DF7F25D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIII.250.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 2022 
roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  
z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Miasteczko Krajeńskie 
 

W związku ze złożeniem Komisarzowi Wyborczemu w Pile I przez radnych: Ryszarda 

Guza, Zenona Dziubę oraz Dariusza Kujawskiego oświadczenia w przedmiocie zrzeczenia się 

mandatu, należało uchylić § 1 pkt 2, 3 i 5 Uchwały, na mocy których powołano wyżej 

wymienionych do pełnienia funkcji w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Jako, że radna Angelika Krupa wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Członka Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, należało dodać w § 1 pkt 2a. odnoszący się 

powołania wskazanej wyżej Radnej do pełnienia tej funkcji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CC4307-8DE5-4AEF-9FF1-1DB2DF7F25D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



